



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2017 г.

№ 2/63-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 02 февраля 2017 г. № 2/63-П

ИЗМЕНЕНИЯ

**в государственную программу Ульяновской области
«Управление государственными финансами Ульяновской области»
на 2015-2020 годы**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «31236489,05399» заменить цифрами «31232917,95399»;

2) в абзаце четвертом цифры «4503009,9» заменить цифрами «4499438,8».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «31236489,05399» заменить цифрами «31232917,95399»;

2) в абзаце четвертом цифры «4503009,9» заменить цифрами «4499438,8».

3. В приложении № 2¹:

1) в графе 6 строки 5 цифры «128719,2» заменить цифрами «125148,1»;

2) в строке «Всего по государственной программе» цифры «4503009,9» заменить цифрами «4499438,8».